
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과
정책: 시정의 기획·조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산과 18,060,364 15,320,309 2,740,055

시정의 기획·조정(일반공공행정/일반행정) 1,484,233 443,963 1,040,270

시정업무 총괄 기획 1,142,620 124,350 1,018,270

시정업무 총괄 기획 1,138,020 119,750 1,018,270

203 업무추진비 41,670 23,400 18,270

03 시책추진업무추진비 41,670 23,400 18,270

  ○ 시정기획 및 지역경제·노사안정 업무추진
               41,670             23,400           18,270      경정 41,670,000원

309 전출금 1,000,000 0 1,000,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 도시공사 운영 전출금
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원 * 1식

참여시정 구현 및 시책개발 341,613 319,613 22,000

창의시정을 위한 정책연구 기능 활성화 244,363 227,363 17,000

203 업무추진비 17,000 0 17,000

03 시책추진업무추진비 17,000 0 17,000

  ○ 여수세계박람회 여수시관운영 업무추진
               17,000                  0           17,000      17,000,000원 * 1식

정책개발 현안추진 97,250 92,250 5,000

203 업무추진비 10,000 5,000 5,000

03 시책추진업무추진비 10,000 5,000 5,000

  ○ 박람회 사후 활용 및 주요 정책개발 업무추
    진                10,000              5,000            5,000      경정 10,000,000원

건전한 지방재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 4,285,230 4,271,730 13,500

예산편성의 계획성 및 투명성 제고 148,530 143,530 5,000

계획적 예산편성 141,730 136,730 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○ 2012년 주민참여 예산학교운영 사업보조
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

체계적인 지방재정확충 65,700 57,200 8,500

정부지원금 확충 65,700 57,200 8,500

203 업무추진비 40,000 31,500 8,500

03 시책추진업무추진비 40,000 31,500 8,500

  ○ 재정운영 및 의존재원 확보 업무추진
               40,000             31,500            8,500      경정 40,000,000원

법무행정 및 의회운영 지원(일반공공행정/일반행정) 302,315 289,315 13,000

법제송무 업무추진 214,715 201,715 13,000



부서: 기획예산과
정책: 법무행정 및 의회운영 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 법제송무 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

법제송무 업무추진 214,715 201,715 13,000

301 일반보상금 34,200 21,200 13,000

12 기타보상금 25,000 12,000 13,000

  ○ 소송대리인 승소 사례금                25,000             12,000           13,000  경정 25,000,000원

성과중심 업무평가(일반공공행정/일반행정) 241,309 238,835 2,474

시정제안제 운영 142,313 139,839 2,474

제안 및 견문보고제 운영 142,313 139,839 2,474

101 인건비 13,593 11,119 2,474

04 기간제근로자등보수 13,593 11,119 2,474

  ○ 견문보고처리 운영보조 인부임                13,593             11,119            2,474

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인요양보험)
                1,050              1,005               45

    ㅇ 퇴직금
                2,019                  0            2,019

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

        경정 1,050,000원

        38,130원 * 30일 * (322/365) * 2년

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 123,384 123,116 268

인력운영비 29,129 28,861 268

인력운영경비 6,323 6,055 268

101 인건비 6,323 6,055 268

03 무기계약근로자보수 6,323 6,055 268

  ○ 무기계약 근로자 시간외근무수당 초과분                 6,323              6,055              268

    ㅇ 단순노무                 1,263              1,203               60

    ㅇ 시정홍보                 1,662              1,592               70

    ㅇ 교정사                 3,398              3,260              138

  경정 1,263,000원

  경정 1,662,000원

  경정 3,398,000원

예비비(예비비/예비비) 11,540,122 9,869,579 1,670,543

예비비 11,540,122 9,869,579 1,670,543

예비비 11,540,122 9,869,579 1,670,543

801 예비비 11,540,122 9,869,579 1,670,543

01 예비비 11,540,122 9,869,579 1,670,543

  ○ 예비비            11,540,122          9,869,579        1,670,543  경정 11,540,122,000원


